
Web of Science 
online školení únor 2019

Školitelé: Eniko Toth Szasz (eniko.szasz@clarivate.com), Josef Jílek (josef.jilek@clarivate.com)

Webináře budou v českém a slovenském jazyce v programu Webex. Jejich délka je 45–60 minut.

K účasti na webináři potřebujete počítač s internetovým připojením a sluchátka (s mikrofonem).

Vytvoření bibliografi e hravě pomocí EndNote Desktop
Pondělí, 11. února – 9:00 

Hledáte způsoby, jak ušetřit čas při psaní rukopisů? Vytvoření 
bibliografi e zvládnete hravě pomocí bibliografi ckého manažeru 
EndNote Desktop. V rámci tohoto webináře ukážeme základní funkce 
tohoto nástroje.

Co je a není ve WOS, aneb termíny které hýbou vědou
Úterý, 12. února – 10.00 

Jste aktivní ve vědě, knihovnickém světě nebo jste zodpovědní za 
hodnocení vědy a výzkumu? Máte pochybnosti o tom co je a není 
ve WOS, které časopisy mají Impakt Faktor, Article Infl uence Score, 
Karent atp.? V rámci tohoto krátkého webináře vám ukážeme, jak si 
poradit s těmito termíny, které hýbou českou a slovenskou vědou 
a jak se v nich neztratit.

Bibliometrické analýzy pomocí InCites
Středa, 13. února – 9.00 

Cílem tohoto školení je ukázat základní bibliografi cké analýzy 
v InCites. Budeme se soustředit na porovnání výstupu institucí 
a analýzu vědních oborů v rámci instituce. Vysvětlíme si základné 
normalizované metriky a ukážeme, jak můžeme analýzy sdílet 
s ostatními InCites uživateli.

Přihlášení zde


